PNEUMATIC PRODUCTS RAUPACH GMBH - Aschaffenburger Str. 5 - 64546 Mörfelden-Walldorf
Tel.: 06105 / 71022 - Fax: 75458 - e-mail: info@pneumatic-products.de - Internet: www.pneumatic-products.de
FOR THE BEST IN FILTRATION YOU NEED THE ELITE !
In den Elite Partikel- und Öldampffiltern werden mehrlagige gefaltete Filtermittel mit hoher Schmutzaufnahmekapazität
bei einem niedrigem Differenzdruck verwendet. Jede Filterschicht entfernt immer kleiner werdende Partikel.
Die Elite Filterbaureihe AF und AC beinhalten viele Vorteile der bekannten Coalescer SU Typen, wie z.B. gleiches
Gehäusedesign und Differenzdruckanzeiger für den AF-Filter. Der AF-Filter hält Rohrleitungsverschmutzung,
Trockenmittelstaub, Rost und andere Partikel aus Druckluftnetzen mit einer Feinheit von 0,9 µ zu 100 % zurück. Der

B
mm
B
(AC)
mm
C
mm
C
(AC)
mm
D
mm
An-
Schl
uss kg SU AF AC
EFA30SU EFA30AF EFA30AC 30 86 230 206 63 31 90 1/4 1 100207 ..218 ..229
EFA60SU EFA60AF EFA60AC 60 86 230 206 63 31 90 3/8 1 100208 ..219 ..230
EFA120SU EFA120AF EFA120AC 120 86 279 256 63 31 90 1/2 1,1 100209 ..220 ..231
EFA180SU EFA180AF EFA180AC 180 114 330 306 86 53 120 3/4 2,4 100210 ..221 ..232
EFA300SU EFA300AF EFA300AC 300 114 443 419 86 53 120 1 2,7 100211 ..222 ..233
EFA450SU EFA450AF EFA450AC 450 146 412 388 92 59 150 11/2 5 100212 ..223 ..234
EFA720SU EFA720AF EFA720AC 720 146 533 509 92 59 150 11/2 5,5 100213 ..224 ..235
EFA950SU EFA950AF EFA950AC 950 178 557 533 111 78 180 2 11 100214 ..225 ..236
EFA1350SU EFA1350AF EFA1350AC 1350 178 748 725 111 78 180 2 13 100215 ..226 ..237
EFA1800SU EFA1800AF EFA1800AC 1800 206 880 872 128 96 200 3 18 100216 ..227 ..238
EFA2500SU EFA2500AF EFA2500AC 2500 206 1007 999 128 96 200 3 20 100217 ..228 ..239